様式第14号(第19条関係)

廃棄物収集等手数料減免申請書

年  月  日

 高岡市長 あて

申請者

住 所

氏 名

電話番号

  (法人その他の団体にあっては、事務所又は事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名)

 高岡市廃棄物の減量化、資源化及び適正処理等に関する条例第36条の規定により、廃棄物収集等手数料の

減免について、次のとおり申請します。

搬入する廃棄物の種類

搬入者名又は運転手名

車両及び車両番号

搬入期日(予定)      年   月   日

減免を受けようとする事由

※廃棄物の重量 ※減免する手数料の額 部長 次長 課長 係長 課員 備 考

kg  円

備考 ※印の欄は、記入しないでください。

様式第14号(第19条関係)         記入例

廃棄物収集等手数料減免申請書

令和６年〇月〇日

 高岡市長 あて

申請者

住 所  高岡市長慶寺640

氏 名 高岡 太郎

電話番号 0766-22-2144

  (法人その他の団体にあっては、事務所又は事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名)

 高岡市廃棄物の減量化、資源化及び適正処理等に関する条例第36条の規定により、廃棄物収集等手数料の

減免について、次のとおり申請します。

搬入する廃棄物の種類 タンス、本棚、食器、瓦

搬入者名又は運転手名  高岡 太郎

車両及び車両番号  富山500 あ11-11

搬入期日(予定)   令和６年 〇月 〇日

減免を受けようとする事由

令和６年能登半島地震により

※廃棄物の重量 ※減免する手数料の額 部長 次長 課長 係長 課員 備 考

kg  円

備考 ※印の欄は、記入しないでください。